« lARAS ■ MÃE D’ÀGUA» .

ESTADO DE SÃO PAULO

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE l A R A S

LEI MUNICIPAL N* 110/97,

“Dispõe sobre Suplementação de Verba no
Valor de R$ 43.000,00”.

SDiLSON ORÃNOEÍRO XAVIER, Prefeito Municipal de
taras. Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal APROVOU e ele
SAMCIONA e PROMULGA a seguinte LEi:-

Art. 1° > Fica abeito no Departamento de Contabilidade um
Crédito Suplementar no valor de R$ 43.000,00 ( Quarenta e Três Mil Reais ), nas
seguintes Dotações do Orçamento em Vlgor:-

5. Secr. da Saúde e Assist. Soda!
0.01 - Depto. da Saúde
S@.S -  3132.01 - Outros Serviços e Encargos
13.75.4282.012 - Manutenção do Setor......... ,R$ 40.000,00

p.egisits-

pubUc
rvos átfc

6. Secretaria Mun. Obras Serv. Agr. M. Ambiente
6.01 > Depto. de Limpesa Pública
70.9 -  3132.01 -  Outros Serviços e Encargos
10.60,325.2.014 -  Manutenção do Setor.......... ............R$ 3.000,00

TO TAL ........................................... R$ 43.000,00

Art. 2^ -  Para ocorrer as despesas do presente Crédito
Suplementar ficam anuladas parciaimente as seguintes dotações do orçamento
vigente, a saber:-

5. Secr. da Saúde e Assisi. Social
5.01 -  Depto. da Saúde
57.6 -  4110.01 -  Obras e Instalações
13.75.4281.008 -  Obras e instalações..... ..........................R$ 40.000,00

6. Secretaria Mun. Obras Serv. Agr.M. Ambiente
6.01 -  Depto de Limpeza Pública
71.2 -  4120.01 -  Equipamentos e Mai. Permanente
10.60,325.1.013 -  Equipamentos e Mat. Permanente...... R$ 3.000,00

T O T A L ............... ............................ ,...R$ 43.000,00 . ^  /

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE l A R A S
« lARAS - MÃE D’ÀGUA»

ESTADO DE SÃO PAULO

Aft. 3̂  " Esta Lei l^unfcspa! entrará em vigor na data de sua
pybiisação revogadas as disposições em contrario.

Registre-se e Fybllque-sa.

Fref. IVlun. de taras, 16 de Junho de 1967.

SDiLSON.éRAM GEm OXÃViER/
( PREfBTOW lUmCIPAL /

KLEm RsBiiAèERE
CHEfé ú é  GABi^ETE

P R c F E :  i •- ■: : l i j N í C I P A L  D E  l A R A S

R e g i s t i ' 3 . ' , i O S í 3 S s c r e t s í i a s o b  n -

: : .... 0^1........ i i v r í ;  n 0

f : G L. h . :  A  Ç  A  0

P u b U  ■ ' . lr-'i;i'f:rn£3 e  A f i x o d o ( a )

n o s  á ; i  ; : s P r e t e i t u r a  e  d a C â m a r a

A r t .  95 L  V-

S A R A S .  fíj> J - / l A A T -